关于举办第四届广东大学生校园文化艺术节之

广东大学生舞蹈大赛的通知

各高等学校团委、学生会、研究生会、社团联合会：

为培养我省大学生的审美情趣和艺术鉴赏能力，提高舞蹈艺术的创作和表演水平，丰富大学生课余文化生活，促进大学生素质的全面发展，按照《关于举办第四届广东大学生校园文化艺术节的通知》工作部署，现决定举办第四届广东大学生校园文化艺术节之舞蹈大赛。大赛相关事宜通知如下：
一、活动主题
    舞势界
二、组织机构

（一）主办单位：共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省学生联合会

（二）承办单位：

总决赛：广东工业大学

广州本科高校赛区：广东工业大学
广州高职高专赛区：广东水利电力职业技术学院
东莞赛区：东莞理工学院
潮州赛区：韩山师范学院
肇庆赛区：肇庆学院
湛江赛区：湛江师范学院
（三）协办单位：中国移动广东公司
（四）媒体支持单位：广东青少年网络电台、黄金时代杂志社

三、参赛对象

全省普通高校全日制在校学生（包括专科、本科、研究生）
四、组织形式

1.比赛分为普通组和专业组（各高校艺术院系舞蹈专业）两个组别。本科高校可报普通组参赛作品2个，高职高专可报1个。设有舞蹈专业的高校可报1个专业组参赛作品。舞蹈专业的学生不能参与普通组比赛。
2. 本次比赛预赛分赛区进行，全省高校按照区域共分为6个分赛区，赛区设置方案如下：

（1）广州本科高校赛区：广州地区本科高校；

（2）广州高职高专赛区：广州地区高职高专院、独立二级学院校；

（3）东莞赛区：深圳、珠海、河源、惠州、东莞地区；

（4）潮州赛区：汕头、梅州、汕尾、潮州、揭阳地区；

（5）肇庆赛区：佛山、韶关、中山、江门、肇庆、清远地区；

（6）湛江赛区：阳江、湛江、茂名、云浮地区。
设有分校区的高校，可选定一个校区所在赛区报名参赛；各分赛区进入决赛的名额分配，由组委会办公室确定。
3.参赛所产生的住宿、饮食、往来交通费用以及比赛服装费用由参赛高校自行负责。
五、参赛要求
1.舞种以民族民间舞、古典舞、现当代舞为主。已获得全国比赛奖项或参加过往届省大学生校园文化艺术节舞蹈大赛并获奖的作品不能参赛。
2.舞蹈形式可以为独舞、双人舞、三人舞或群舞（不得多于36人）等方式。

3.参赛作品内容必须健康向上，有一定的思想内涵和艺术性，以反映丰富多彩的校园文化生活和当代大学生朝气蓬勃的精神风貌为主题。

4.舞蹈时长限制在6分钟之内，演出服、道具、伴奏音乐（光盘、mp3格式）请选手自备。
六、赛程安排
1.报名及赛区预赛阶段：10月上旬至11月上旬
（1）团省委发布大赛通知，各高校团委组织节目排练。

（2）11月6日（星期五）前，各高校报名并提交参赛资料到各赛区承办高校团委。包括参赛报名表和伴奏音乐（MP3格式）。具体情况将由承办高校团委另行通知。
（3）各赛区比赛，各赛区在11月21日前完成赛区比赛，并选拔优秀作品进入全省决赛。
2.决赛阶段：11月28日
决赛为现场比赛。决赛同时是第四届广东大学生校园文化艺术节闭幕式，届时，主办单位领导将出席并颁奖。
六、奖项设置
（1）分业余、专业组设奖。设一、二、三等奖若干名。
（2）指导作品获一等奖的教师，颁发优秀指导教师奖。

（3）原创作品在比赛时适当加分，并设优秀编导奖若干名。
组委会办公室联系人：廖庆春，杨树明，陈竹媚
联系电话：（020）87185614  （020）87778918
传真：（020）87195615
电子邮箱：tswxxb3@163.com
地  址：广州市越秀区寺贝通津一号大院（510080）
广东工业大学团委联系人：张濬哲、林广文
联系电话：（020）39322677
传真：（020）39322677
电子邮箱：evil-uf@163.com
地址：广州大学城外环西路100号综合楼305广东工业大学团委
附件：广东大学生舞蹈大赛报名表
第四届广东大学生文化

艺术节组委会办公室
二〇〇九年十月十二日

附件：
广东大学生舞蹈大赛报名表
	作  品 名 称

	选 送 单 位

	舞 蹈 形 式
	( 独舞   ( 双人舞  ( 三人舞  ( 群舞(    人)

	参 赛 舞 种
	(古典舞   (民族民间舞   (现当代舞   (其他舞种

	指 导 老 师

	联 系 电 话

	是 否 原 创

	节 目 时 长

	选 送 单 位

	赛事联系人

	联 系 手 机

	作 品 简 介
（约200字）

	主要演员名单
	（请参赛高校附在报名表后，包括学生姓名、学号、院系专业、电话）

	备    注

PAGE
3